

Christian Hansen ApS

**Håndværkervej 1
3390 Hundested**

CVR-nr. 36 55 02 60

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2023

Christian Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	13
Balance 31. december 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Hansen ApS
Håndværkervej 1
3390 Hundested

CVR-nr.: 36 55 02 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Christian Hansen

Moderselskab

C.H.R. Holding ApS

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Nørregade 25A
3390 Hundested

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden efter ledelsens skøn hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.723.717, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.744.833.

Ledelsesberetning

Resultatet lever op til forventningerne og ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Som tømrervirksomhed har selskabets væsentligste aktivitet i lighed med tidligere år bestået i at drive service- og byggevirksomhed. Virksomhedens kerneforretning er:

- Træhusbyggeri, hovedsagligt boligbyggeri for private og professionelle bygherrer
- Service og reovering i hele Nordsjælland
- Tegnearbejde, projektering og sørge for myndighedstilladelse til private enfamiliehuse

Vi udfører total-, hoved- og fagentrepriser. En del af arbejderne udføres i egenproduktion med egne håndværkere indenfor fagene tømrer- og snedkerarbejde.

I løbet af 2022 har vi lavet en strategisk ændring ved at skære vores murerafdeling væk og i stedet samarbejder med underentreprenører indenfor denne faggruppe. Vi er specialister i at udføre entrepriseopgaver og til at koordinere alle faggrupper korrekt.

I 2022 har vi haft fokus på at fortsætte med at styrke virksomhedens drift. Vi har opsat strategiske mål for virksomheden og understøttet strategien med nye rekrutteringer og udvikling af faglige kompetencer.

I erhvervsområdet har der gennem 2022 været flere interessante projekter, bl.a. en børnehave på Islands Brygge. Et byggeprojekt som Christian Hansen Aps har udført som funktionsudbud. At virksomheden i dag kan udføre funktionsudbud, er et resultat af styrkelsen af de byggetekniske kompetencer.

Det er et fokusområde fortsat at udvikle virksomhedens kerneforretning - tømrerafdeling. Vi vil fokusere på at udvikle: Projektering, nybyg og reovering.

Efterfølgelsen på virksomhedens ydelser, herunder servicearbejde er fortsat stor og også en prioritet for os.

Vi ser et stort behov for at kunne tilbyde bæredygtige løsninger, særligt indenfor træhusbyggeri, men også indenfor reovering. Ligeledes er der stor fokus på virksomhedens interne løsninger indenfor affaldssortering og kørselsmønstre.

Fremover vil vi tilbyde endnu flere bæredygtige løsninger og udnytte vores stærke kompetencer til at egenproducere elementer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		18.163.443	14.596.259
Personaleomkostninger	1	-15.913.092	-14.587.239
Resultat før af- og nedskrivninger		2.250.351	9.020
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.000	0
Andre driftsomkostninger		0	-153.790
Resultat før finansielle poster		2.245.351	-144.770
Finansielle indtægter	2	14.288	7.931
Finansielle omkostninger	3	-42.936	-137.875
Resultat før skat		2.216.703	-274.714
Skat af årets resultat	4	-492.986	52.827
Årets resultat		1.723.717	-221.887
Overført resultat		1.723.717	-221.887
		1.723.717	-221.887

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.000</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		221.300	162.000
Varebeholdninger		<u>221.300</u>	<u>162.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.256.874	6.656.670
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.212.783	2.420.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.414	549.549
Andre tilgodehavender		2.028	7.613
Udskudt skatteaktiv		28.253	48.063
Periodeafgrænsningsposter		572.177	405.740
Tilgodehavender		<u>10.613.529</u>	<u>10.088.367</u>
Likvide beholdninger		<u>2.273.547</u>	<u>776.757</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.108.376</u>	<u>11.027.124</u>
Aktiver i alt		<u>13.153.376</u>	<u>11.027.124</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.694.833	971.116
Egenkapital		<u>2.744.833</u>	<u>1.021.116</u>
Feriepengeforpligtelser		675.174	667.662
Langfristede gældsforpligtelser		<u>675.174</u>	<u>667.662</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.767.201	5.502.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.446	113.780
Selskabsskat		473.176	0
Anden gæld		2.859.546	3.430.767
Periodeafgrænsningsposter		561.000	291.456
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.733.369</u>	<u>9.338.346</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.408.543</u>	<u>10.006.008</u>
Passiver i alt		<u>13.153.376</u>	<u>11.027.124</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	971.116	1.021.116
Årets resultat	0	1.723.717	1.723.717
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>2.694.833</u>	<u>2.744.833</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.022.656	12.868.138
Pensioner	1.150.733	1.107.283
Andre omkostninger til social sikring	447.846	400.128
Andre personaleomkostninger	<u>291.857</u>	<u>211.690</u>
	<u>15.913.092</u>	<u>14.587.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>32</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.609	7.931
Andre finansielle indtægter	<u>679</u>	<u>0</u>
	<u>14.288</u>	<u>7.931</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.936</u>	<u>137.875</u>
	<u>42.936</u>	<u>137.875</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	473.176	0
Årets udskudte skat	<u>19.810</u>	<u>-52.827</u>
	<u>492.986</u>	<u>-52.827</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>45.000</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	651.906	528.995
Mellem 1 og 5 år	1.431.507	1.318.965
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.083.413</u></u>	<u><u>1.847.960</u></u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb

669.980	705.730
---------	---------

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C.H.R. HOLDING ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti på t.kr. 270, er lagt indestående på sikringskonti med bogført værdi t.kr. 270.

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier vedrørende entrepriser, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 460.